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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya piyasalarındaki bir günlük tatil ardından Japonya endeksleri yeni işlem gününe pozitif 
başlarken, Hong Kong endeksleri de Alibaba ve BYD öncülüğünde %1,5 civarı alımlarla seyrediyor. Çin 
endekslerinin ise negatif ayrıştığını görüyoruz. Fed Başkanı Jerome Powell’ın dünkü açıklamalarında 
Fed’in faiz oranlarını ayarlamak için acele etmeyeceğini bir kez daha söylemesi ardından ABD spot 
endeksleri karışık kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %0,28, S&P500 %0,03 değer kazancı ile, 
Nasdaq ise %0,36 düşüşle günü tamamladı. Bugün açıklanacak enflasyon verisi öncesinde ABD 
vadelilerinin satıcılı seyrettiği görülüyor. Avrupa vadelerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. 
 
Fed Başkanı Powell, dün ABD Senatosu’nun Bankacılık Komitesi'ne yaptığı sunumda faiz oranlarını 
düşürmek için acele etmeyeceklerinin bir kez daha altını çizdi. İstihdamın ve ekonominin sağlam 
olduğunu belirten Powell, enflasyonun hedefine yaklaştığını ancak yüksek kalmayı sürdürdüğünü 
değerlendirdi. Powell’ın Komite’ye yaptığı açıklamalar Fed’in genel yönlendirmesinde bir değişikliğe 
işaret etmedi. Dün açıklamalarda bulunan diğer Fed üyelerinden Hammack, yeni ABD yönetimin 
ekonomiye etkilerini analiz etmek ve enflasyonda daha fazla aşağı yönlü ilerleme beklemek için faiz 
oranlarını sabit tutmanın uygun olduğunu belirtti. Bir diğer üye Williams da hükümet politikaları 
belirsizliklerine dikkat çekerken, para politikasının iyi konumlandırılmış olduğunu dile getirdi. Dolar 
endeksindeki zayıflama dünkü açıklamalar sonrasında da devam ederken, endeks bu sabah 108,0 
seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise Fed’in bekleme sinyalleri ardından %4,54 
seviyelerine yükseldiğini görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak enflasyonun aylık bazda %0,3 olması, 
yıllık bazda ise %2,9 seviyesinde sabit kalması, böylece enflasyonda gerilemeye işaret etmemesi 
bekleniyor. Fed Başkanı Powell bugün de Temsilciler Meclisi’nde yarı yıllık para politikası sunumunu 
gerçekleştirecek. Avrupa tarafında ise bugün sakin bir veri akışı takip edilecek. EURUSD bu sabah 
1,0358 seviyelerinden işlem görüyor.  
 
TÜİK verilerine göre, perakende satışlar aralık ayında aylık %0,4, yıllık %13,5 artış gösterdi. Böylece 
perakende satışlarda son beş ayın en düşük yıllık artışı kaydedildi. TCMB Başkanı Karahan dün 
gerçekleşen TCMB Para Politikaları ve Makroekonomik Görünüm Toplantısında toplumsal refaha en 
büyük katkıyı fiyat istikrarını sağlayarak vereceklerini belirtti. Karahan geçtiğimiz haftaki enflasyon 
raporu sunumundaki değerlendirmelerine benzer açıklamalarda bulunarak politika faizinin, enflasyon 
gerçekleşmeleri, ana eğilimi ve beklentileri göz önünde bulundurularak belirleneceğini tekrarladı. 
BIST100 endeksinde dün ılımlı bir yükseliş takip edilirken, endeks günü %0,38 değer kazancı ile 9.882 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 83,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 36,05, 5 
yıllık CDS primi 254 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün satış baskısı altında kalan kıymetli madenlerden ons altın 2.887$ seviyelerinde bulunurken, ons 
gümüş 31,80$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 76,7$ seviyelerinden, Bitcoin ise 95.800$ 
seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0395-1,0585 aşağı yönde 1,0292–1,0241 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2475–1,2550, aşağı yönde 1,2420–1,2333 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.946$–2.983$, aşağı yönde 2.855$–2.797$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,55$–33,94$, aşağı yönde 31,20$–30,63$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 997$–1.005$, aşağı yönde 979$-966$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,1500, aşağı yönde MOST indikatörü 35,3053 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.946–10.156, aşağı yönde 9.780–9.570 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

16:30 ABD TÜFE - Aylık (%) Ocak 0,3 0,4

16:30 ABD TÜFE - Yıllık (%) Ocak 2,9 2,9

16:30 ABD Çekirdek TÜFE - Aylık (%) Ocak 0,3 0,2

16:30 ABD Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Ocak 3,1 3,2

16:30 ABD Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Ocak 1,2

16:30 ABD Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%) Ocak 0,5

18:00 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

ABD Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret satış hacmi aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %6,7, perakende ticaret satış hacmi ise 

%13,5 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi aralık ayında bir önceki aya göre %4,7 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %7,3, perakende ticaret satış 

hacmi ise %0,4 artış kaydetti. 

 Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) tarafından hazırlanan verilere göre, inşaat malzemesi ihracatı bir önceki yıla göre %0,5 

azalarak 29,03 milyar dolara geriledi. Ancak aralık ayında ihracat, kasım ayına göre 70 milyon dolar artarak 2,56 milyar dolar olarak gerçekleşti. İthalat ise 

aralıkta, 2023 yılı aralık ayına kıyasla %9,5 artışla 932 milyon dolara yükselmesine karşın son beş aydır olduğu gibi 1 milyar doların altında kaldı. 

 JPMorgan analistleri Türk şirketlerinin tahvillerinin 2025'te Türk lirasındaki düşüşten geçen yıla göre daha az olumsuz etkileneceğini belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 5 ay vadeli Hazine bonosunun yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 11 milyar 161,3 milyon TL satış yapıldı. İhale 

öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 10 milyar 50 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış 

tutarı 21 milyar 211,3 milyon TL 'ye ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, ayrıca, 7,29 milyar TL tutarında sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 TCMB Başkanı Karahan, Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm Toplantıları kapsamında yaptığı sunumlarda, "Toplumsal refaha en büyük katkıyı fiyat 

istikrarını sağlayarak vereceğiz." ifadesini kullandı. Karahan, fiyat istikrarının reel sektörün yatırım kararlarında öngörülebilirliği artıracağını belirtti. 

Karahan ilk aşamada alınan tedbirlerle enflasyonun daha yüksek seviyelere çıkmasını engellediklerini, Haziran 2024'ten itibaren dezenflasyonu tesis 

ettiklerini belirtti. Karahan sene sonunda enflasyonun %24'e gerilemesini hedeflediklerini bildirdi. Sunumda para politikasındaki kararlı duruşun yurt içi 

talepte dengelenme, TL’de reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile dezenflasyon sürecini güçlendirdiği, maliye politikasının 

artan eşgüdümünün de bu sürece önemli katkı sağlayacağı vurgulandı. Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası 

duruşunun sürdürüleceği belirtilerek "Bu doğrultuda, politika faizi; enflasyon gerçekleşmeleri, ana eğilimi ve beklentileri göz önünde bulundurularak 

öngörülen dezenflasyon sürecinin gerektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde belirlenecektir." ifadelerine yer verildi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan "Emeklilerin bayram ikramiyeleriyle ilgili çalışma yapacağız" dedi. 

 İstanbul Valisi Davut Gül, kar yağışı nedeniyle 12 Şubat 2025 Çarşamba günü kentte eğitim-öğretime bir gün süreyle ara verildiğini açıkladı. 

 Türkiye, yaklaşık on yıl aradan sonra ilk kez ABD Hazine tahvili alımına başladı. Konuya yakın bir kaynağa göre, bu hamle, 2016 yılında ABD ile yaşanan 

siyasi gerilimlerin ardından başlayan tahvil satış sürecinin sona erdiğini gösterdi. ABD Hazine Bakanlığı verilerine göre, Türkiye’nin rezervlerindeki ABD 

tahvili miktarı son bir yılda 10 milyar dolar artarak 12 milyar dolara ulaştı. Türkiye'nin en büyük tahvil alımları, Trump’ın yeniden seçilmesinden bir ay 

önce, ekim ayında gerçekleşti ve toplam 6 milyar dolara ulaştı. 

 Enerji Bakanı Alparslan Bayraktar, "BOTAŞ ile Türkmengaz arasında Türkmen gazının ülkemize gelmesini sağlayacak anlaşmayı imzaladık" dedi. 

 MSCI endeksleri için Şubat 2025 gözden geçirme sonuçları yayınlandı. Yapılan gözden geçirmenin ardından Anadolu Efes MSCI Global Standard Türkiye 

Endeksi'nden çıkarıldı. Endekse dahil edilen hisse olmadı. Anadolu Efes, MSCI Small Cap Endeksi'ne dahil edilirken, Jantsa Jant ve Reeder Teknoloji de 

Small Cap Endeksi'nden çıkarılan hisseler oldular. Endekslerde yer alan diğer Türk hisselerinde değişiklik yapılmadı. 

 

Avrupa 

 Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD'nin çelik ve alüminyum tarifesine karşılık AB'nin karşı önlemler uygulayacağını ifade etti. 

 Almanya’da 23 Şubat’ta yapılacak seçimler öncesinde, halkın en büyük endişesi ekonomi ve yüksek fiyatlar oldu. R&V reasürans şirketi tarafından yapılan 

anket, Almanların %70’inin artan hayat pahalılığı nedeniyle kaygılı olduğunu ortaya koydu. Anket, Alman halkının sadece ekonomik değil, siyasi belirsizlikler 

konusunda da endişeli olduğunu gösterdi. Anket her 10 kişiden 6’sının hem hükümetin hem de muhalefetin sorunları yönetmekte yetersiz kaldığını 

düşündüğüne işaret etti. 

 

ABD 

 Fed Başkanı Jerome Powell ABD Senatosu'nun Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler Komitesi'nde yaptığı konuşmada para politikası ayarlamalarında aceleci 

olmadıklarını söyledi. Powell, iş gücü piyasası koşullarının soğuduğunu ve sağlam kalmaya devam ettiğini belirterek, enflasyonun ise uzun vadeli hedefine 

çok yaklaştığını ancak hala biraz yüksek kalmaya devam ettiğini aktardı. Geçen yıl eylül ayından bu yana Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) politika 

faizini 100 baz puan indirdiğini anımsatan Powell, politika duruşunun bu şekilde yeniden ayarlanmasının enflasyonun düşürülmesinde kaydedilen ilerleme 

ve iş gücü piyasasındaki soğuma ışığında uygun olduğunu, menkul kıymet varlıklarını azaltmaya da devam ettiklerini anlattı. Powell para politikasının riskler 

ve belirsizliklere karşı iyi konumlanmış durumda olduğunu belirtti. Fed Başkanı "Politika kısıtlamalarının çok hızlı veya çok fazla azaltılmasının enflasyondaki 

ilerlemeyi engelleyebileceğini biliyoruz. Aynı zamanda, politika kısıtlamalarının çok yavaş veya çok az azaltılması, ekonomik aktiviteyi ve istihdamı aşırı 

derecede zayıflatabilir." dedi. Powell, işgücü piyasasının "genel olarak dengede" olduğunu ve "önemli bir enflasyonist baskı kaynağı olmadığını" belirtti. 

Powell, kendisine yöneltilen "Resesyonda mıyız?" sorusuna "Değiliz." yanıtını verdi. Powell, ekonomide "yumuşak iniş" yaşadık demenin kendisine 

düşmeyeceğini ancak "sert iniş" yaşamadıklarını ifade etti. 

 Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, enflasyonda daha fazla aşağı yönlü ilerleme beklerken ve yeni hükümet politikalarının ekonomik etkilerini analiz 

ederken faiz oranlarını bir süre sabit tutmanın uygun olduğunu söyledi. Hammack, para politikasına sabırlı bir yaklaşımın nedenleri olarak tüketici 

harcamalarının gücü ve geçen yılki faiz indirimlerinin potansiyel gecikmeli etkileri de dahil olmak üzere enflasyona yönelik devam eden yukarı yönlü 
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risklerin yanı sıra yeni hükümet politikalarına ilişkin belirsizliği gösterdi. Hammack, politikanın sadece ılımlı bir şekilde kısıtlayıcı olduğunu ve nötr bir ayarda 

veya buna yakın olabileceğini ve işverenlerin aşırı fiyat artışları uygulayıp uygulamadıklarını görmek için yılın başında enflasyon verilerini yakından 

izleyeceğini belirtti. 

 New York Fed Başkanı John Williams, mevcut kısa vadeli faiz oranlarının enflasyonu merkez bankasının %2 hedefi doğrultusunda düşürmeye yardımcı 

olacağını belirtti. Williams, "Para politikası, maksimum istihdam ve fiyat istikrarını sağlamak için iyi konumlandırılmış durumda" dedi. Williams, "ekonomik 

görünümün, özellikle potansiyel mali, ticaret, göçmenlik ve düzenleyici politikalar etrafında oldukça belirsiz olduğunu belirtmek önemlidir" diye ekledi. 

Williams, enflasyonun bu yıl %2,5 civarında gördüğünü ve %2 hedefinin "önümüzdeki yıllarda" gerçekleşeceğini söyledi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD Başkanı Donald Trump'ın açıkladığı gümrük tarifelerinin dünya ekonomisi üzerindeki 

etkisini anlamak için henüz çok erken olduğunu, ABD ekonomisinin ise büyük ihtimalle güçlü kalmaya devam edeceğini söyledi. 

 Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) başındaki Elon Musk, federal harcamaları azaltmanın bir zorunluluk olduğunu belirterek, bütçe açığı 

konusunda bir şey yapılmaması halinde ülkenin iflas edeceğini ifade etti. 

 

Asya 

 Japonya Sanayi Bakanı Yoji Muto, ABD'den Japonya'yı çelik ve alüminyum tarifelerinden muaf tutmasını talep ettiğini söyledi. Bakan Muto, Trump’ın 

istisnasız olarak tüm ülkelere uygulanacağını söylediği vergilere atıfta bulunarak "Japon şirketleri üzerindeki olası etkileri yakından izlemeyi sürdürürken, 

gerekli tedbirleri alacağız" dedi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, merkez bankasının Başkan Trump'ın politikalarını ekonomik tahminlerine dahil etmeden önce etkilerini 

kapsamlı bir şekilde değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Ueda, "Tek tek politikalar yerine genel paketin nasıl görüneceği ve ne tür politika gelişmelerinin 

kur dalgalanmalarına neden olduğu gibi resmin bütününü görmeden Trump'ın önlemlerinin Japonya üzerindeki etkisini anlayamayız" dedi. Ueda, gelecek 

faiz artışının boyutunun ekonomik koşullara bağlı olacağını ve her artışın mutlaka 25 baz puanla sınırlı kalmayacağını belirtti. BoJ Başkanı ayrıca merkez 

bankasının devlet tahvili alımlarını esnek ve öngörülebilir bir şekilde daha da azaltmayı değerlendireceğini belirtti.  

 

Dünyadan  

 İsrail Başbakanlık Basın Ofisinin yaptığı yazılı açıklamada, İsrail'in Hamas'tan "önümüzdeki günlerde" ateşkes anlaşmasının ilk aşamasında serbest 

bırakılması planlanan 9 sağ esiri teslim etmesini beklediği belirtildi. Açıklamada, söz konusu 9 sağ esir serbest bırakılıncaya kadar İsrail'in ateşkesin ikinci 

aşamasına geçilmesi için yapılacak müzakerelere katılmayacağı ifade edildi. 


